

Inlocuirea conductei de apa coagulata

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 287920 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. Conditii stingherite k=1.15 p.3 ordin a Ministerului CDT al RM nr.117 din 03.09.2007 1.1. Demontare				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2	220.00	131.24 114.23	28872.08 25130.49
2	RpIzF02A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din bile, dulapi si rigole de rasinoase	m2	140.00	213.31 152.31	29863.89 21322.84
3	RpIC38I	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 219x8-273x10 mm	buc	2.00	75.66 17.41	151.32 34.81
4	RpIC38G	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 143x5-152x6 mm	buc	2.00	55.70 10.88	111.39 21.76
5	RpIC20E1	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 273 mm (Cuprinde: transportul in depozitul obiectului)	m	29.00	655.09 208.88	18997.55 6057.43
6	M1M06F	Demontarea cotului, avind diametrul nominal de 273 mm	buc	4.00	92.73 77.24	370.90 308.96
Total Demontare						78367.13
Incluziv salariu						52876.29
		1.2. Montare				
7	RpIC09E1	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare, avind diametrul 273x6mm (+ cot d= 273 mm - 3 buc)	m	29.00	3189.30 450.39	92489.56 13061.33
8	TfA02F2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta la o inaltime de 3-15 m, avind diametrul de 273	buc	1.00	3509.54 847.47	3509.54 847.47

1	2	3	4	5	6	7
9	TfA13F2	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind Dn 250	buc	2.00	779.78 598.35	1559.57 1196.69
10	TfA13D2	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind Dn 150	buc	2.00	529.59 430.81	1059.19 861.62
11	RpIE04E	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 168x8-273x9 mm	m	29.00	37.81 18.49	1096.61 536.33
12	RpIE05E	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de incalzire , avind diametrul de 163x8-273x9 mm	m	29.00	18.49 18.49	536.33 536.33
13	RpIzF05A	Vopsitorii intru-un strat, executat cu stabilizator de rugina, desprafuirea si degresarea cu solventi organici	m2	26.00	116.00 43.52	3016.07 1131.42
14	RpIzF05B	Vopsitorii intru-un strat (metal) de protectie anticoroziva, executate cu grund bi-component epoxidic	m2	26.00	84.68 40.25	2201.58 1046.56
15	RpIzA05J 1	Vopsitorii anticorozive pe tamplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea polivinilica sau epoxi-poliuretana. - 1 strat	m2	26.00	113.76 56.57	2957.65 1470.84

Total Montare

108426.10

Incluziv salariu

20688.59

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	186793.24
Contributii sociale	24.00 %	17655.57
Total:	100.00 +	204448.81
Transport materiale	5.00 %	4643.16
Cheltueli directe:	100.00 +	209091.97
Cheltueli de regie constructii	12.50 %	26136.50
Total:	100.00 +	235228.47
Beneficiu de deviz	2.00 %	4704.57
Total:	100.00 +	239933
TVA	20.00 %	47987

Total deviz:

287920

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

TERMOELECTRICA

(semnatura)

Inlocuirea conductei de apa coagulata

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 287920 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	491.05	94.60	46453.33
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	214.038	94.60	20247.995
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	10.166	94.60	961.704
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17.285	94.60	1635.114
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20.332	94.60	1923.407
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16.698	94.60	1579.631
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8.073	94.60	763.706
		Total:				73564.886

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6.44	0.00	0.00
2.	4100116202820	Apa potabila	m3	1.288	0.00	0.00
3.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0.224	5000.00	1120.00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3.151	10.00	31.51
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	73.252	25.00	1831.313
6.	2875274040002	Cot sau reductie de otel 273	buc	1.00	2300.00	2300.00
7.	2875274021055	Curbe sudate tratate termic (Cot 273mm)	buc	3.106	2300.00	7143.57
8.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	0.295	56.00	16.498
9.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.25	5000.00	1250.00
10.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4.104	78.00	320.112
11.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	70.164	78.00	5472.776
12.	2430126107873	Email poliuretan	kg	4.017	300.00	1205.10
13.	2430226101007	Grund bi-component epoxidic	kg	4.272	260.00	1110.798
14.	2430226101001	Grund SR-9	kg	7.043	260.00	1831.206
15.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	37.40	24.00	897.60
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	35.943	20.00	718.856
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.46	20.00	9.20
18.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0.10	5.00	0.50
19.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0.087	5000.00	435.00
20.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	1.192	5000.00	5960.00
21.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	18.096	24.00	434.304

22.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	298.758	36.50	10904.667
23.	2722103300273	Teava neagra pentru instalatii 273x6mm	m	30.172	1650.00	49783.14
24.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	2.418	36.00	87.048
Total:						92863.197

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.253	25.00	6.325
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	31.763	450.00	14293.35
3.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	4.669	120.00	560.28
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	15.249	5.00	76.245
5.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	88.711	25.00	2217.775
6.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	7.152	50.00	357.595
7.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	44.287	5.00	221.433
8.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0.124	450.00	55.89
9.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0.299	15.00	4.485
10.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.062	80.00	4.968
11.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2.99	80.00	239.20
12.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	1163.80	2.00	2327.60
Total:						20365.145

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	186793.24
Contributii sociale	24.00 %	17655.57
Total:	100.00 +	204448.81
Transport materiale	5.00 %	4643.16
Cheltueli directe:	100.00 +	209091.97
Cheltueli de regie constructii	12.50 %	26136.50
Total:	100.00 +	235228.47
Beneficiu de deviz	2.00 %	4704.57
Total:	100.00 +	239933
TVA	20.00 %	47987

Total deviz:

287920

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

TERMOELECTRICA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectTERMOELECTRICA
Inlocuirea conductei de apa coagulata**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie. Ńonditii stingherite k=1.15 p.3 ordin a Ministerului CDT al RM nr.117 din 03.09.2007 1.1. Demontare				
1	RpIzF02B	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase	m2			131.24 114.23
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.0500	94.60	114.23
	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0005	5000.00	2.50
	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0.0003	5000.00	1.50
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0.0002	5000.00	1.00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0300	24.00	0.72
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0030	5.00	0.017
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.1200	5.00	0.69
	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	4.6000	2.00	10.58
2	RpIzF02A	Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din bile, dulapi si rigole de rasinoase	m2			213.31 152.31
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.4000	94.60	152.306
	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0010	5000.00	5.00
	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0.00015	5000.00	0.75
	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0.0016	5000.00	8.00
	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0.0082	5000.00	41.00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.2200	24.00	5.28
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0900	5.00	0.517
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0800	5.00	0.46

1	2	3	4	5	6	7
3	RpIC38I	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 219x8-273x10 mm Materiale marunte (scinduri, cuie, etc)=1.05	buc			75.66 17.41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1600	94.60	17.406
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.1200	20.00	2.52
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0750	25.00	1.969
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0700	25.00	2.013
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.1000	450.00	51.75
4	RpIC38G	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 143x5-152x6 mm Materiale marunte (scinduri, cuie, etc)=1.05	buc			55.70 10.88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1000	94.60	10.879
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0580	20.00	1.218
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0400	25.00	1.05
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0400	25.00	1.15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.0800	450.00	41.40
5	RpIC20E1	Demontarea tevii negri, avind diametrul de 273 mm (Cuprinde: transportul in depozitul obiectului)	m			655.09 208.88
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.9200	94.60	208.877
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.9930	20.00	19.86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2.3850	25.00	59.625
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.6240	24.00	14.976
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	5.1000	36.50	186.15
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.3200	450.00	165.60
6	M1M06F	Demontarea cotului, avind diametrul nominal de 273 mm	buc			92.73 77.24
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.3800	94.60	41.34
	7212030022700	Sudor	h-om	0.3300	94.60	35.901
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.3880	20.00	7.76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1600	0.00	0.00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.3090	25.00	7.725
		1.2. Montare				
7	RpIC09E1	Montarea tevii, negre, asamblate prin sudare, avind diametrul 273x6mm (+ cot d= 273 mm - 3 buc) Materiale marunte (dispoz. de sustinere, energ electrica etc)=1.02	m			3189.30 450.39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4.1400	94.60	450.391
	2722103300273	Teava neagra pentru instalatii 273x6mm	m	1.0200	1650.00	1716.66
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	5.1000	36.50	189.873
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2.3720	78.00	188.716
	2875274021055	Curbe sudate tratate termic (Cot 273mm)	buc	0.1050	2300.00	246.33
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.6200	450.00	320.85
	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	2.6600	25.00	76.475
8	TfA02F2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta la o inaltime de 3-15 m, avind diametrul de 273	buc			3509.54 847.47

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4.0500	94.60	440.599
	7212030022700	Sudor	h-om	3.7400	94.60	406.875
	2875274040002	Cot sau reductie de otel 273	buc	1.0000	2300.00	2300.00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1.6260	78.00	126.828
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1.2360	20.00	24.72
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.1800	10.00	1.80
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0.0320	5.00	0.16
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.3200	0.00	0.00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.1800	20.00	3.60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.6180	25.00	15.45
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	2.2950	50.00	131.965
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0180	80.00	1.656
	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0.1080	450.00	55.89
9	TfA13F2	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind Dn 250	buc			779.78 ----- 598.35
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2.7500	94.60	299.173
	7212030022700	Sudor	h-om	2.7500	94.60	299.173
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.8950	78.00	69.81
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1.3580	20.00	27.16
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0800	10.00	0.80
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0.0190	5.00	0.095
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.3520	0.00	0.00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.0800	20.00	1.60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.6790	25.00	16.975
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1.1160	50.00	64.17
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0090	80.00	0.828
10	TfA13D2	Derivatia la 90 grade sau oblica, executata in canal la adincime de 1-3 m sau suprateran pina la 3-15 m avind Dn 150	buc			529.59 ----- 430.81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1.9800	94.60	215.404
	7212030022700	Sudor	h-om	1.9800	94.60	215.404
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.3440	78.00	26.832
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.6340	20.00	12.68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0600	10.00	0.60
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0.0150	5.00	0.075
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.1320	0.00	0.00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0.0600	20.00	1.20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.3170	25.00	7.925
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0.8460	50.00	48.645
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0090	80.00	0.828

1	2	3	4	5	6	7
11	RpIE04E	Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare sau distribuție la instalații având diametrul 168x8-273x9 mm	m			37.81 18.49
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.1700	94.60	18.494
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0.1000	0.00	0.00
	2952270003302	Electropompa de apă	h-ut	0.1400	120.00	19.32
12	RpIE05E	Efectuarea probei de dilatare-contractare și de funcționare a conductelor de alimentare a aerotermelor sau bateriilor de încălzire, având diametrul de 163x8-273x9 mm	m			18.49 18.49
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.1700	94.60	18.494
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0.1000	0.00	0.00
13	RpIzF05A	Vopsitorii într-un strat, executat cu stabilizator de rugina, desprafuirea și degresarea cu solvenți organici Materiale marunte (scinduri șelă, cuie, șirna etc.) din valoarea mat.=1.03	m2			116.00 43.52
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0.1800	94.60	19.582
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	94.60	23.934
	2430226101001	Grund SR-9	kg	0.2630	260.00	70.431
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0.0400	36.00	1.483
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.515
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.058
14	RpIzF05B	Vopsitorii într-un strat (metal) de protecție anticorozivă, executate cu grund bi-component epoxidic Materiale marunte (scinduri șelă, cuie, șirna etc.) din valoarea mat.=1.04	m2			84.68 40.25
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0.1600	94.60	17.406
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2100	94.60	22.846
	2430226101007	Grund bi-component epoxidic	kg	0.1580	260.00	42.723
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0.0300	36.00	1.123
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	10.00	0.52
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0100	5.00	0.058
15	RpIzA05J1	Vopsitorii anticorozive pe tamplărie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu vopsea polivinilică sau epoxi-poliuretanică. - 1 strat Materiale marunte (cuie, șirna, etc.)=1.03	m2			113.76 56.57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.2700	94.60	29.373
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	94.60	27.198
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0.0200	36.00	0.742
	2430126107873	Email poliuretanic	kg	0.1500	300.00	46.35
	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	0.0110	56.00	0.635
	2952270003371	Malaxor de chituri și vopsele 10 l	h-ut	0.0100	15.00	0.172
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0.0150	5.00	0.086

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.1000	80.00	9.20

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar TERMOELECTRICA
(functia, semnatura)